
EFFECT ceník maloobchodní vč. DPH

platný od 01.03.2022



popis výrobku

1

EFFECT

1M/70 1M/90

RDKL/70

3 3P3L

70

180

5
8

70

9
7

160 160

70 70 70 70

220

9090

200

9090

200

9090

9
7

90

4
2 5
0

4
2 5
0

97

58

8
1

8
1

2 2P2L

RDKL/90

RDKP/70

KL/70 KP/70

9
7

70

130

200

70130

200

70

KL/90 KP/90

RDKP/90

220

13090130

220

90

227

97130

227

13097

150

247

97

247

15097

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

9
7

80

1M/80

2,5 2,5P2,5L

200

8080

5
8 9

7

180

8080

5
8 9

7

180

8080
5
8 9

7

KL/80 KP/80

130

210

80130

210

80

5
8 9

7

5
8 9

7

RDKL/80 RDKP/80

237

97140

237

14097

5
8 9

7

5
8 9

7



popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7



EFFECT
mořidla -

dřevěné podnože -
kovové podnože -

3

PD 2 
NEREZ BRUS

PD 1
NEREZ LESK

PD 3
KOMAXIT TITAN

KOVOVÉ PODNOŽE
výška podnože - 19cm

DUBOVÁ PODNOŽ

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška podnože - 19cm

výška podnože - 19cm

PD 4
BUK + MOŘENÍ

PD 5 
DUB PŘÍRODNÍ OLD

BUKOVÁ PODNOŽ + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ



EFFECT kovové nohy -

4

KOVOVÉ NOHY

V64 
HLINÍK MAT

V65
ČERNÁ MAT

RAL 9005  

výška nohy - 20cm



křeslo

K

technická data rozměry v cm

šířky sedáků
výška podnože

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
výška područky

označení prvků

 křeslo

šíře 100cm
popis prvků

K/100

4
2 5
0

97

58

8
1

EFFECT

5

1 428 Kč
523 Kč
907 Kč

1 380 Kč

454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč

690 Kč

262 Kč
454 Kč

714 Kč

197 Kč

P1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

11 268 Kč
7 846 Kč

•

13 286 Kč

•

2 269 Kč
3 177 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

23 567 Kč

46 432 Kč
32 520 Kč

66 873 Kč
64 367 Kč
49 577 Kč

104 612 Kč

cenová skupina potahu

B
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

V65   černá mat RAL 9005

PD 5  dub př. old

PD 1  nerez lesk
PD 2  nerez brus
PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření

V64   hliník mat

100
60

9
7

58
42
50

100x97x81

19
60



křesla

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

šířky sedáků
výška podnože

výška sedáku
výška područky

42

70

50

58
70x97x81

19

  moduly (bok modulu není čalouněn potahovou látkou) 

šíře 70cm šíře 80cm šíře 90cm
popis prvků

80x97x81

42
58

19
50

80

58

19
90

90x97x81

42
50

EFFECT

6

523 Kč
1 428 Kč

907 Kč

1 380 Kč

454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč

714 Kč

197 Kč

690 Kč

262 Kč
454 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

11 268 Kč

2 269 Kč
3 177 Kč

13 286 Kč

7 846 Kč

•
•

13 286 Kč

2 269 Kč

•

7 846 Kč

•

11 268 Kč

3 177 Kč

11 268 Kč
13 286 Kč

7 846 Kč

3 177 Kč

•

2 269 Kč

•

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

27 099 Kč

53 638 Kč

87 177 Kč

19 639 Kč

38 693 Kč

55 728 Kč

41 314 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

43 502 Kč

23 598 Kč

45 691 Kč

17 298 Kč

32 754 Kč
34 744 Kč

69 577 Kč

cenová skupina potahu

25 275 Kč
35 543 Kč

77 889 Kč

48 497 Kč

18 395 Kč

50 421 Kč

37 832 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)
• modul není solitérní prvek, jedná se o díl do sestavy

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

1M

označení prvků 1M/70 1M/80 1M/90

9
7

90

9
7

70

9
7

80

4
2 5
0

97

58

8
1

PD 1  nerez lesk
PD 2  nerez brus
PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření
PD 5  dub př. old

V64   hliník mat
V65   černá mat RAL 9005



126 847 Kč

41 888 Kč
58 111 Kč

79 707 Kč
61 826 Kč

82 261 Kč

32 454 Kč

2pohovky

2

technická data rozměry v cm

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže 142 000 Kč

64 058 Kč

35 564 Kč
45 928 Kč

68 271 Kč
89 054 Kč
91 443 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

cenová skupina potahu

označení prvků

180x97x81

42
58

19
70 + 70

50

2pohovka
popis prvků

2 2L 2P

58 111 Kč
41 888 Kč
32 454 Kč

79 707 Kč
82 261 Kč

126 847 Kč

61 826 Kč

42

19
70 + 70

50

58
160x97x81

70 + 70

50

58

19

42

160x97x81

7

4
2 5
0

97

58

8
1

70

180

5
8

70

9
7

160 160

70 70 70 70

5
8 9

7

5
8 9

7

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

EFFECT

1 428 Kč

907 Kč

1 380 Kč

523 Kč
714 Kč
262 Kč

690 Kč

454 Kč

690 Kč

262 Kč
714 Kč

454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

16 698 Kč
13 164 Kč
9 615 Kč
4 311 Kč
5 220 Kč

•
•

4 311 Kč
9 615 Kč

13 164 Kč

5 220 Kč

•
•

16 698 Kč
13 164 Kč
16 698 Kč

4 311 Kč
5 220 Kč

9 615 Kč

•
•

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

B
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření

PD 1  nerez lesk
PD 2  nerez brus

PD 5  dub př. old

V64   hliník mat
V65   černá mat RAL 9005



2,5pohovky

2,5

technická data rozměry v cm

výška podnože
výška područky

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

šířky sedáků

označení prvků

80 + 80
19

58

50
42

200x97x81

2,5pohovka
popis prvků

2,5 2,5L 2,5P

19

42

180x97x81

50

80 + 80

58
180x97x81

42
58

50
19

80 + 80

4
2 5
0

97

58

8
1

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

200

8080

5
8 9

7

180

8080

5
8 9

7

180

8080

5
8 9

7

EFFECT

1 380 Kč
1 428 Kč
523 Kč
907 Kč

262 Kč
454 Kč

714 Kč
690 Kč 690 Kč

197 Kč

262 Kč
714 Kč

454 Kč
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

•

13 164 Kč

•

16 698 Kč

4 311 Kč
5 220 Kč

9 615 Kč

•

5 220 Kč

•

13 164 Kč
9 615 Kč
4 311 Kč

16 698 Kč
13 164 Kč
16 698 Kč

4 311 Kč
5 220 Kč

9 615 Kč

•
•

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

8

35 370 Kč

87 690 Kč
90 244 Kč

67 528 Kč
63 398 Kč

139 806 Kč

45 559 Kč
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

48 391 Kč
37 446 Kč

72 392 Kč

97 389 Kč
94 834 Kč

67 847 Kč

151 927 Kč

cenová skupina potahu

90 244 Kč
139 806 Kč

35 370 Kč

63 398 Kč
67 528 Kč

45 559 Kč

87 690 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 2  nerez brus
PD 1  nerez lesk

PD 5  dub př. old

V65   černá mat RAL 9005

PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření

V64   hliník mat



3pohovky

3

technická data rozměry v cm

výška sedáku
výška područky
výška podnože

šířka/hloubka/ výška

šířky sedáků

hloubka sedáku

označení prvků

50

90 + 90
19

220x97x81

42
58

3pohovka 
popis prvků

3 3L 3P

200x97x81
58

50
42

19
90 + 90

50
19

200x97x81

42
58

90 + 90

9

4
2 5
0

97

58

8
1

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

220

9090

200

9090

200

9090

5
8 9

7

5
8 9

7

5
8 9

7

EFFECT

1 428 Kč
523 Kč
907 Kč

1 380 Kč 690 Kč

262 Kč
454 Kč

714 Kč

197 Kč
454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 KčP1 - podnož - kov - 

komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - brus

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

•
•

9 615 Kč
13 164 Kč
16 698 Kč

5 220 Kč
4 311 Kč

5 220 Kč
4 311 Kč

•

13 164 Kč
16 698 Kč

•

9 615 Kč

16 698 Kč
13 164 Kč
9 615 Kč
4 311 Kč
5 220 Kč

•
•

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

68 259 Kč
48 670 Kč

152 339 Kč

37 726 Kč

97 801 Kč

72 804 Kč
95 114 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

42 632 Kč

105 476 Kč
81 094 Kč

54 389 Kč

108 645 Kč
168 756 Kč

76 084 Kč

cenová skupina potahu

48 670 Kč

72 804 Kč
68 259 Kč

152 339 Kč

37 726 Kč

97 801 Kč
95 114 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 1  nerez lesk
PD 2  nerez brus

V64   hliník mat
V65   černá mat RAL 9005

PD 5  dub př. old

PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření



koncové pohovky -
menší, střední

KL

technická data rozměry v cm

výška područky

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože

označení prvků

130 + 70

200x97x81
58/97

42
-

19

koncová pohovka
popis prvků

KL/70 KP/70 KL/80

58/97

19

200x97x81

42
-

130 + 70

210x97x81

130 + 80

-
42

58/97

19

4
2 5
0

97

58

8
1

levá - menší pravá - menší levá - střední

130

200

70130

200

70

5
8 9

7

5
8 9

7

130

210

80130

210

80

5
8 9

7

5
8 9

7

KP/80

19
-

58/97
210x97x81

130 + 80

42

pravá - střední

EFFECT

10

907 Kč

1 428 Kč
1 380 Kč

523 Kč
454 Kč

690 Kč

262 Kč
714 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

5 220 Kč

16 698 Kč
13 164 Kč
9 615 Kč
4 311 Kč

•
•

9 615 Kč

•

4 311 Kč
5 220 Kč

13 164 Kč

•

16 698 Kč 16 698 Kč

•

13 164 Kč

5 220 Kč
4 311 Kč

•

9 615 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

49 677 Kč
70 195 Kč
74 972 Kč

158 570 Kč

98 443 Kč
101 246 Kč

38 326 Kč - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

94 425 Kč
72 116 Kč
67 571 Kč

151 650 Kč

37 037 Kč
47 982 Kč

97 112 Kč

cenová skupina potahu

67 571 Kč

37 037 Kč
47 982 Kč

72 116 Kč
94 425 Kč
97 112 Kč

151 650 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

49 677 Kč
70 195 Kč
74 972 Kč

158 570 Kč

38 326 Kč

98 443 Kč
101 246 Kč

5 220 Kč

•
•

13 164 Kč
9 615 Kč

16 698 Kč

4 311 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 5  dub př. old

PD 1  nerez lesk
PD 2  nerez brus
PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření

V65   černá mat RAL 9005
V64   hliník mat



koncové pohovky -
větší

KL

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

označení prvků

-
19

220x97x81

42

130 + 90

58/97

koncová pohovka 
popis prvků

KL/90 KP/90

220x97x81
58/97

42

19
130 + 90

-

11

4
2 5
0

97

58

8
1

levá - větší pravá - větší

220

13090130

220

90

5
8 9

7

5
8 9

7

EFFECT

523 Kč
1 428 Kč

907 Kč

1 380 Kč

262 Kč

690 Kč
714 Kč

454 Kč
262 Kč
454 Kč

714 Kč
690 Kč

197 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

•

16 698 Kč
13 164 Kč

4 311 Kč
9 615 Kč

•

5 220 Kč

9 615 Kč

16 698 Kč

4 311 Kč

•

5 220 Kč

13 164 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

72 558 Kč

105 119 Kč

39 355 Kč

102 199 Kč

165 230 Kč

77 568 Kč

51 111 Kč

cenová skupina potahu

77 568 Kč

51 111 Kč
72 558 Kč

105 119 Kč
102 199 Kč

165 230 Kč

39 355 KčB
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 2  nerez brus
PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření
PD 5  dub př. old

V64   hliník mat

PD 1  nerez lesk

V65   černá mat RAL 9005



rohové koncové díly -
menší, střední

RD

technická data rozměry v cm

výška sedáku

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

výška podnože
šířky sedáků

výška područky

označení prvků

58/97

19

42
-

227x97x81

130 + 58

rohový díl koncový 
popis prvků

RD KL/70 RD KP/70 RD KL/80

42
58/97

227x97x81

-

130 + 58
19

237x97x81
58/97

42
-

19
140 + 58

4
2 5
0

97

58

8
1

levý - menší pravý - menší levý - střední

RD KP/80

140 + 58
19

58/97
237x97x81

42
-

pravý - střední

227

97130

227

13097

5
8 9

7

5
8 9

7

237

97140

237

14097

5
8 9

7

5
8 9

7

EFFECT

12

1 380 Kč
1 428 Kč

907 Kč
523 Kč

690 Kč

262 Kč
454 Kč

714 Kč 714 Kč
262 Kč
454 Kč
197 Kč

690 KčP1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

5 220 Kč
4 311 Kč

•

16 698 Kč

9 615 Kč

•

13 164 Kč 13 164 Kč

•
•

4 311 Kč
5 220 Kč

16 698 Kč

9 615 Kč
13 164 Kč

•

16 698 Kč

9 615 Kč
4 311 Kč
5 220 Kč

•

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

54 703 Kč
42 679 Kč

76 631 Kč
81 773 Kč

107 317 Kč
110 054 Kč
171 757 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

79 471 Kč
74 528 Kč

103 771 Kč

41 705 Kč

106 657 Kč
165 972 Kč

53 347 Kč

cenová skupina potahu

53 347 Kč
41 705 Kč

165 972 Kč

74 528 Kč
79 471 Kč

103 771 Kč
106 657 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

81 773 Kč

110 054 Kč

76 631 Kč

171 757 Kč

54 703 Kč

107 317 Kč

42 679 Kč

16 698 Kč
13 164 Kč
9 615 Kč
4 311 Kč
5 220 Kč

•
•

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 1  nerez lesk
PD 2  nerez brus
PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření
PD 5  dub př. old

V64   hliník mat
V65   černá mat RAL 9005



rohové koncové díly -
větší

RD

technická data rozměry v cm

šířky sedáků

výška područky

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože

42

150 + 58

247x97x81

19

58/97

-
42

58/97

150 + 58
19
-

247x97x81

13

4
2 5
0

97

58

8
1

označení prvků

rohový díl koncový 
popis prvků

RD KL/90 RD KP/90

levý - větší pravý - větší

EFFECT

150

247

97

247

15097

5
8 9

7

5
8 9

7

1 380 Kč
1 428 Kč
523 Kč
907 Kč

690 Kč

262 Kč
454 Kč

714 Kč
262 Kč

690 Kč

454 Kč

714 Kč

197 Kč

P1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

16 698 Kč
13 164 Kč
9 617 Kč
4 311 Kč
5 220 Kč

•
•

16 698 Kč
13 164 Kč
9 617 Kč

5 220 Kč
4 311 Kč

•
•

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

111 289 Kč

79 260 Kč

43 768 Kč
56 221 Kč

84 667 Kč

114 408 Kč
179 296 Kč

cenová skupina potahu

43 768 Kč
56 221 Kč

111 289 Kč

79 260 Kč
84 667 Kč

179 296 Kč
114 408 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 1  nerez lesk

PD 5  dub př. old

V64   hliník mat

PD 2  nerez brus
PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření

V65   černá mat RAL 9005



EFFECT jednomístné dlouhé díly -
menší, větší

1D

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

označení prvků

90x160x81
120

70/90

42

19
50

jednomístný dlouhý díl
popis prvků

1DL/70 1DP/70 1DL/90

120
90x160x81

42
50
19

70/90

110x160x81
120

50

90/110
19

42

levý - menší pravý - menší levý - větší

1DP/90

42

110x160x81
120

19
90/110

50

pravý - větší

4
2 5
0

160

120
8
1

1
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

14

907 Kč
523 Kč

1 428 Kč
1 380 Kč

262 Kč
714 Kč

454 Kč

690 Kč

262 Kč

690 Kč
714 Kč

454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

13 997 Kč
11 775 Kč
8 175 Kč
3 177 Kč

•
•

3 971 Kč

13 997 Kč
11 775 Kč
8 175 Kč
3 177 Kč
3 971 Kč

•

15 334 Kč

•
•

9 615 Kč
3 177 Kč

12 626 Kč

3 971 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

35 253 Kč

70 198 Kč
92 640 Kč
95 195 Kč

149 733 Kč

46 197 Kč
65 653 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

31 940 Kč
41 375 Kč
57 597 Kč

79 193 Kč
81 747 Kč

61 312 Kč

126 333 Kč

cenová skupina potahu

81 747 Kč
79 193 Kč
61 312 Kč
57 597 Kč

31 940 Kč
41 375 Kč

126 333 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

95 195 Kč

70 198 Kč

35 253 Kč
46 197 Kč
65 653 Kč

92 640 Kč

149 733 Kč

15 334 Kč

3 177 Kč

12 626 Kč

•
•

3 971 Kč

9 615 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření
PD 5  dub př. old

PD 2  nerez brus
PD 1  nerez lesk

V64   hliník mat
V65   černá mat RAL 9005



rohový díl, taburety

technická data rozměry v cm

výška područky

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
hloubka sedáku

výška podnože
šířky sedáků

19
58

-

58
97x97x81

42 42

97x97x81

-
19

97

97

70x97x81
97
42
-

19
70

15

EFFECT

1 380 Kč
1 428 Kč
523 Kč
907 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - brus

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

•

13 286 Kč

2 269 Kč

•

11 268 Kč
7 846 Kč

3 177 Kč

•
•

11 268 Kč
13 286 Kč

2 269 Kč
3 177 Kč

7 846 Kč

•

7 846 Kč

13 286 Kč
11 268 Kč

2 269 Kč
3 177 Kč

•

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

34 033 Kč

25 623 Kč

14 894 Kč

33 303 Kč
26 917 Kč

20 033 Kč

49 558 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže 108 985 Kč

21 359 Kč

45 158 Kč
30 329 Kč

65 494 Kč
48 608 Kč

67 584 Kč

cenová skupina potahu

15 949 Kč
21 669 Kč
28 586 Kč
30 211 Kč
38 256 Kč
39 152 Kč
58 658 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření

PD 1  nerez lesk
PD 2  nerez brus

PD 5  dub př. old

V64   hliník mat
V65   černá mat RAL 9005

označení prvků

rohový díl 
popis prvků

RD T1 T2

-

taburety
5
8 9

7

58

97

7097

9
7

9
7

80

9
7

T3

34 302 Kč

26 393 Kč

51 046 Kč

15 340 Kč
20 634 Kč

27 725 Kč

35 054 Kč

2 269 Kč

•

11 268 Kč
13 286 Kč

7 846 Kč

3 177 Kč

•

-

80
19

42

80x97x81
97



taburety

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

označení prvků

90

-

90x97x81

42
58

19

taburet
popis prvků

T4

16

-

EFFECT

1 380 Kč
1 428 Kč
523 Kč
907 Kč 454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč

197 Kč

714 Kč

454 Kč
262 Kč

690 Kč

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

29 618 Kč
28 024 Kč

57 508 Kč

21 244 Kč
15 603 Kč

37 506 Kč
38 384 Kč

cenová skupina potahu

B
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD 3  komaxit titan 
PD 4  buk + moření
PD 5  dub př. old

PD 1  nerez lesk

V64   hliník mat
V65   černá mat RAL 9005

PD 2  nerez brus

90

9
7

7 846 Kč

•

3 177 Kč

13 286 Kč
11 268 Kč

2 269 Kč

•



výsledné barevné provedení se může lišit od ilustrační fotografie


	1: COMFORT
	2: POPIS VÝROBU
	3: POPIS VÝROBKŮ
	4: PODNOŽE
	5: NOHY
	6: Křeslo
	7: Moduly
	8: 2POHOVKY
	9: 2,5POHOVKY
	10: 3POHOVKY
	11: KONCOVÉ POHOVKY S,M
	12: KONCOVÉ POHOVKY L
	13: ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ S,M
	14: ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ L
	15: JEDNOMÍSTÝ DLOUHÝ DÍL
	16: RHOVÝ DÍL, TABURETY
	Stránka 17
	18: ZADNÍ STRANA

